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 Männliche U8 / M7,  500 m, 1 verkürzte Runde  
1. 2:20 min (210)Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt
2. 2:26 min (352)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
3. 2:37 min (169)Bouazzati, Eyup 2010 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 2:44 min (312)Panthöfer, Lasse 2010 ASC Darmstadt
5. 2:47 min (351)Burow, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
6. 2:50 min (104)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
7. 3:38 min (215)Kastner, Lean 2010 SKV Nauheim

 Männliche U8 / M6,  500 m, 1 verkürzte Runde  
1. 3:08 min (326)Schmidl, Ty 2011 TSV 03 Wolfskehlen
2. 3:16 min (292)Stadie, Fabian 2011 SG Egelsbach 1874 e.V.
3. 3:20 min (249)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim

 Weibliche U8 / W7,  500 m, 1 verkürzte Runde  
1. 3:07 min (204)Volk, Aimée 2010 LG BEC

 Männliche U10 / M9,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 2:58 min (364)Klink, Jonas 2008 LG Mörfelden-Walldorf
2. 3:04 min (370)Maccioni, Emilio 2008 SC Steinberg
3. 3:06 min (105)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
4. 3:17 min (293)Stadie, Timon 2008 SG Egelsbach 1874 e.V.
5. 3:18 min (220)Kastner, Maurice 2008 SKV Nauheim
6. 3:20 min (219)Alandt, Tilman 2008 SKV Nauheim
7. 3:23 min (101)Schrick, Fabian 2008 ASC Darmstadt
8. 3:27 min (349)Herrgen, Colin 2008 LG Rüsselsheim
9. 3:35 min (188)El Mrabet, Anas 2008 TV Groß-Gerau

 Männliche U10 / M8,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 3:05 min (168)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 3:24 min (294)Orlich, Jannik 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
3. 3:25 min (268)Eichhorn, Luca 2009 kein Verein
4. 3:32 min (187)Alfano, David 2009 TV Groß-Gerau

 Weibliche U10 / W9,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 3:15 min (369)Näbig, Svea 2008 LG Mörfelden-Walldorf
2. 3:17 min (330)Junker, Luna 2008 TV 1898 Gustavsburg
3. 3:31 min (348)Tiesel, Linda 2008 LG Rüsselsheim
4. 3:48 min (297)Benz, Juliane 2008 SG Egelsbach 1874 e.V.
5. 3:55 min (350)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Weibliche U10 / W8,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 3:34 min (189)Gantenberg, Lily 2009 TV Groß-Gerau
2. 3:39 min (190)Gantenberg, Lara 2009 TV Groß-Gerau
3. 3:47 min (216)Becker, Lea 2009 SKV Nauheim
4. 3:53 min (217)Schubert, Mia 2009 SKV Nauheim
5. 3:58 min (302)Hummel, Johanna 2010 ESV Bischofsheim
6. 4:04 min (205)Junker, Helena 2009 LG BEC
7. 4:06 min (303)Nunes Fonseca, Paula 2009 ESV Bischofsheim
8. 4:10 min (295)Schlapp, Nina 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 4:23 min (296)Graf, Ronja 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 4:44 min (305)Herber, Lisa 2009 ESV Bischofsheim
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 Mannschaft weibliche U10,  800m  
1. 34 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 

Juliane Benz (2008)  -  Nina Schlapp (2009)  -  Ronja Graf (2009)

2. 37 PunkteESV Bischofsheim 
Johanna Hummel (2010)  -  Paula Nunes Fonseca (2009)  -  Lisa Herber (2009)

 Männliche U12 / M11,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 2:48 min (342)Ogbe, Noah 2006 LG Rüsselsheim
2. 2:49 min (170)Bouazzati, Youssef 2006 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 3:02 min (341)Reimann, Sebastian 2006 LG Rüsselsheim
4. 3:13 min (362)Grass, Christian 2006 LG Mörfelden-Walldorf
5. 3:17 min (253)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
6. 3:36 min (359)Bergelt, Nico 2006 LG Rüsselsheim
7. 3:37 min (375)Reichert, Julian 2006 LG Riedstadt

 Männliche U12 / M10,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 2:45 min (343)Wagner, Joshua 2007 LG Rüsselsheim
2. 3:00 min (223)Bennis, Amir 2007 SKV Nauheim
3. 3:06 min (346)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
4. 3:09 min (222)Kolar, Elias 2007 SKV Nauheim
5. 3:10 min (193)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
6. 3:14 min (171)Bücher, Max 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:15 min (172)Loew, Maurice 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:18 min (290)Ognjen, Ilic 2007 TV Groß-Gerau
9. 3:19 min (298)Becker, Niklas 2007 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 3:38 min (103)Anthes, Mark 2007 SG Egelsbach 1874 e.V.

 Mannschaft männliche U12,  800 m  
1. 8 PunkteLG Rüsselsheim 

Joshua Wagner (2007)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Sebastian Reimann (2006)

2. 24 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Youssef Bouazzati (2006)  -  Max Bücher (2007)  -  Maurice Loew (2007)

 Weibliche U12 / W11,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 3:08 min (166)Ewald, Lilly 2006 TV Trebur
2. 3:11 min (269)Mende, Matilda 2006 LG Mörfelden-Walldorf
3. 3:22 min (327)Salomon, Pauline 2006 LG Mörfelden-Walldorf
4. 3:24 min (150)Barlmeyer, Merle 2006 TV Trebur
5. 3:26 min (198)Conrady, Sarah 2006 TV Groß-Gerau
6. 3:34 min (224)Niklaus, Lina 2006 SKV Nauheim

 Weibliche U12 / W10,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 3:03 min (112)Fromm, Guilia 2007 TV Trebur
2. 3:05 min (256)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
3. 3:06 min (344)Becker, Sofia 2007 LG Rüsselsheim
4. 3:09 min (194)Andrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau
5. 3:10 min (345)Becker, Maya 2007 LG Rüsselsheim
6. 3:14 min (368)Campagna, Anna 2007 LG Mörfelden-Walldorf
7. 3:16 min (196)Kröll, Sophia 2007 TV Groß-Gerau
8. 3:17 min (367)Campagna, Lena 2007 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:18 min (347)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim

10. 3:19 min (195)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
11. 3:21 min (197)Vogler, Maria 2007 TV Groß-Gerau
12. 3:30 min (115)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
13. 4:07 min (254)Heinrich, Emily 2007 LG BEC
14. 4:12 min (255)Zimmermann, Christina 2007 LG BEC
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 Mannschaft weibliche U12,  800 m  
1. 20 PunkteTV Trebur 

Guilia Fromm (2007)  -  Lilly Ewald (2006)  -  Merle Barlmeyer (2006)

1. 20 PunkteLG Rüsselsheim 
Sofia Becker (2007)  -  Maya Becker (2007)  -  Larissa Rippin (2007)

3. 25 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Matilda Mende (2006)  -  Anna Campagna (2007)  -  Lena Campagna (2007)

4. 26 PunkteTV Groß-Gerau 
Alina Andrew (2007)  -  Sophia Kröll (2007)  -  Luisa Eichhorn (2007)

5. 41 PunkteLG BEC 
Annemarie Saltzer (2007)  -  Emily Heinrich (2007)  -  Christina Zimmermann (2007)

 Männliche U14 / M13,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:40 min (183)Andrew, Maurice 2004 TV Groß-Gerau
2. 6:13 min (252)Klugt, Maximilian 2004 LG BEC
3. 6:16 min (333)Böhm, Tobias 2004 TV 1898 Gustavsburg
4. 6:36 min (338)Schlegel, Christoph 2004 LG Rüsselsheim
5. 7:15 min (332)Ott, Cedric 2004 TV 1898 Gustavsburg

 Männliche U14 / M12,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:13 min (231)Börkey, Luis 2005 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 5:17 min (308)Werner, Jakob 2006 ASC Darmstadt
3. 5:45 min (339)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
4. 5:51 min (358)Ehry, Mauritz 2005 LG Rüsselsheim
5. 6:15 min (340)Rippin, Timo 2005 LG Rüsselsheim
6. 6:46 min (334)Hein, Nils 2005 TV 1898 Gustavsburg

 Mannschaft männliche U14,  1500 m  
1. 16 PunkteLG Rüsselsheim 

Lars Gerbig (2005)  -  Mauritz Ehry (2005)  -  Timo Rippin (2005)

2. 29 PunkteTV 1898 Gustavsburg 
Tobias Böhm (2004)  -  Nils Hein (2005)  -  Cedric Ott (2004)

 Weibliche U14 / W13,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:27 min (279)Reiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt
2. 5:31 min (314)Friedrich, Mathilda 2004 ASC Darmstadt
3. 6:03 min (162)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
4. 6:06 min (272)Wilker, Marlene 2004 LG VFL/SSG Bensheim
5. 6:13 min (160)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
6. 6:24 min (161)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
7. 6:38 min (315)Schwoch, Anna 2004 ASC Darmstadt
8. 7:07 min (186)Winter, Fee 2004 TV Groß-Gerau
9. 7:20 min (278)Gupta, Natalie 2004 TSV Pfungstadt

 Weibliche U14 / W12,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:35 min (163)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 5:41 min (328)Kiefer, Tabea 2005 SC Steinberg
3. 5:52 min (209)Siebenlist, Melissa 2005 ASC Darmstadt
4. 5:57 min (164)Keßler, Lene 2005 TV Trebur
5. 6:01 min (184)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
6. 6:02 min (185)Ewald, Letizia 2005 TV Groß-Gerau
7. 6:16 min (165)Yockey, Xenia 2005 TV Trebur
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 Mannschaft weibliche U14,  1500 m  
1. 18 PunkteTV Trebur 

Anna Schößler (2005)  -  Lene Keßler (2005)  -  Amelie Mittnacht (2004)

2. 21 PunkteASC Darmstadt 
Mathilda Friedrich (2004)  -  Melissa Siebenlist (2005)  -  Anna Schwoch (2004)

3. 30 PunkteTV Groß-Gerau 
Eva Duvenkamp (2005)  -  Letizia Ewald (2005)  -  Fee Winter (2004)

4. 36 PunkteTV Trebur I
Philippa Ogursky (2004)  -  Xenia Yockey (2005)  -  Michelle Weg (2004)

 Männliche U16 / M15,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 4:52 min (157)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
2. 5:12 min (374)Reichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
3. 5:15 min (181)Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
4. 5:46 min (111)Truong, Hiep 2002 LG Riedstadt
5. 5:53 min (225)Reschke, Patrick 2002 SKV Nauheim
6. 6:31 min (106)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
7. 6:51 min (156)Weg, Felix 2002 TV Trebur

 Männliche U16 / M14,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 4:54 min (311)Schrick, Christoph 2003 ASC Darmstadt
2. 5:04 min (158)Keßler, Mika 2003 TV Trebur
3. 5:07 min (232)Börkey, Pierre 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 5:51 min (281)Hupperts, Paul 2003 TSV Pfungstadt

 Mannschaft männliche U16,  1500m  
1. 15 PunkteTV Trebur 

Robin Schüßler (2002)  -  Mika Keßler (2003)  -  Felix Weg (2002)

 Weibliche U16 / W15,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:20 min (244)Ruoff, Miriam 2002 TV 1844 Idstein
2. 5:24 min (318)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
3. 6:24 min (355)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
4. 6:39 min (356)Krell, Hannah 2002 LG Rüsselsheim
5. 7:50 min (155)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  1500 m, 2 kl. Runden  
1. 5:17 min (211)Behrens, Jule 2003 ASC Darmstadt
2. 5:58 min (289)Beidl, Nina 2003 SC Steinberg
3. 7:09 min (366)Brandner, Laura 2003 LG Mörfelden-Walldorf

 Männer,  3800m Mittelstrecke  
1. 11:50 min (199)Bock, Christian 1992 TuS 06 Heltersberg
2. 12:17 min (113)Bienert, Sebastian 1989 LG BSN
3. 12:49 min (233)Aichach, Tarek 1984 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 16:04 min (226)Gescheidle, Daniel 1996 SKV Nauheim
5. 17:03 min (116)Mainert, Ingo 1963 SG Ober-Erlenbach
6. 17:51 min (273)Neumann, Alexander 1969 kein Verein

 Männliche U20,  3800m Mittelstrecke  
1. 11:46 min (241)Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 12:52 min (235)Herzog, Philipp 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 14:18 min (242)Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße Wiesbaden
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 Männliche U18,  3800m Mittelstrecke  
1. 13:42 min (102)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 14:11 min (213)Kerren, Lukas 2001 USC Mainz
3. 14:17 min (246)Liakidis Alves, Miguel 2000 TuS Griesheim
4. 14:22 min (307)Vietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
5. 16:35 min (180)Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau
6. 16:54 min (173)Schmidt, Pascal 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 17:32 min (282)Kahl, Konstantin 2000 TSV Pfungstadt

 Mannschaft MU20,  3800m  
1. 6 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Mohamed Bassou (1998)  -  Philipp Herzog (1998)  -  Lukas Stierstorfer (1999)

 Frauen,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 14:17 min (110)Hildt, Clara 1993 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 21:53 min (119)Wiener, Anja 1992 kein Verein
3. 21:54 min (118)Kraft, Chantal 1992 SV Crumstadt
4. 21:55 min (117)Reinheimer, Nadja 1993 TV Crumstadt

 Frauen W30,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 17:26 min (114)Lippert, Esther 1987 TuS Griesheim

 Frauen W45,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 14:40 min (120)Ulrich, Veronika 1968 TSG Ehningen

 Frauen W50,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 26:06 min (372)Ossot, Doris 1966 SC Steinberg

 Frauen W55,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 18:26 min (203)Tentrup-Tiedje, Corinna 1959 TV Wahlheim

 Frauen W70,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 18:57 min (236)Ritschel, Anja 1946 TV Waldstraße Wiesbaden

 Weibliche U20,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 13:54 min (243)Althaus, Franziska 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 14:42 min (321)Otte, Claire 1999 ASC Darmstadt
3. 16:00 min (238)Seitz, Pauline 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 21:22 min (200)Kalouache, Melissa 1999 TV Rheinau

 Weibliche U18,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  
1. 15:24 min (320)Sostmann, Tabea 2001 ASC Darmstadt
2. 18:55 min (182)Höhl, Sandra 2000 TV Groß-Gerau

 Männer M50,  6100 m, 4 gr. Runden  
1. 21:56 min (275)Hinze, Stefan 1963 SSC Hanau-Rodenbach
2. 21:57 min (239)Freund, Max 1967 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 23:16 min (100)Waraus, Michael 1964 kein Verein
4. 25:21 min (270)Bernhardt, Michael 1967 algemarin Team SV Traisa
5. 25:26 min (121)Krieger, Paul 1964 LC Olympia Wiesbaden
6. 25:41 min (277)Bernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
7. 26:45 min (266)Riedl, Peter 1963 Offenbacher LC
8. 27:37 min (123)Schmidt, Paul 1963 LC Olympia Wiesbaden
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 Männer M55,  6100 m, 4 gr. Runden  
1. 25:02 min (271)Krichbaum, Peter 1960 TuS Griesheim
2. 26:54 min (107)Partes, Peter 1962 LG BEC
3. 27:31 min (127)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
4. 28:15 min (329)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
5. 28:23 min (122)Hodapp, Norbert 1961 SC Önsbach
6. 32:19 min (129)Faust, Alfred 1959 1. FC Kaiserslautern

 Männer M60,  6100 m, 4 gr. Runden  
1. 24:32 min (262)Schüttler, Wilhelm 1954 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 30:49 min (371)Maccioni, Silvano 1954 SC Steinberg
3. 30:58 min (108)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
4. 31:35 min (300)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
5. 31:51 min (248)Bauer, Lutz 1957 RV 03 Bürstadt

 Männer M65,  6100 m, 4 gr. Runden  
1. 29:55 min (125)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
2. 29:58 min (151)Neubert, Heinz 1950 TV Trebur
3. 30:22 min (126)Straub, Norbert 1952 kein Verein

 Männer M70,  6100 m, 4 gr. Runden  
1. 33:43 min (284)Schaffner, Ernst Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 1:55,0 min (178)Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau
2. 2:01,0 min (241)Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 2:02,0 min (179)Schäfer, Hannes 2000 TV Groß-Gerau
4. 2:09,0 min (233)Aichach, Tarek 1984 TV Waldstraße Wiesbaden
5. 2:16,0 min (228)Traiser, Max 1998 SKV Nauheim
6. 2:19,0 min (242)Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße Wiesbaden
7. 2:23,0 min (227)Gescheidle, David 1990 SKV Nauheim
8. 2:37,0 min (229)Schuster, Meik 1999 SKV Nauheim

 Frauen,  800 m, 1 kl. Runde  
1. 2:27,0 min (110)Hildt, Clara 1993 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 2:28,0 min (177)Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau
3. 2:29,0 min (243)Althaus, Franziska 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 2:31,0 min (174)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
5. 2:32,0 min (176)Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau
6. 2:38,0 min (244)Ruoff, Miriam 2002 TV 1844 Idstein
7. 2:39,0 min (120)Ulrich, Veronika 1968 TSG Ehningen
8. 2:44,0 min (175)Ewald, Alina 2001 TV Groß-Gerau

 Männer,  7600 m, 5 gr. Runden  
1. 23:47 min (286)Wosene, Demeke 1990 LG Rüsselsheim
2. 24:10 min (260)Könnel, Tim 1994 TuS 06 Heltersberg
3. 26:37 min (131)Gutier, Cedric 1996 LG Odenwald
4. 29:38 min (251)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
5. 30:17 min (247)Härter, Sven 1993 Leeheim
6. 30:21 min (335)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg

 Männer M30,  7600 m, 5 gr. Runden  
1. 26:22 min (267)Kuttich, Björn 1986 TuS Griesheim
2. 27:18 min (276)Andrieu, Julien 1985 kein Verein
3. 31:24 min (264)Piechowicz, Marcin 1984 kein Verein
4. 32:27 min (202)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
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 Männer M35,  7600 m, 5 gr. Runden  
1. 23:17 min (128)Neuschwander, Florian 1981 Spiridon Frankfurt
2. 26:44 min (154)Schmitt, Raphael 1981 TV Trebur
3. 30:32 min (153)Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur

 Männer M40,  7600 m, 5 gr. Runden  
1. 26:52 min (132)Reiser, Jürgen 1974 LG Odenwald
2. 29:09 min (124)Ascher, Jan 1974 TV Trebur

 Männer M45,  7600 m, 5 gr. Runden  
1. 29:22 min (130)Staude, Matthias 1970 TSV Pfungstadt
2. 30:00 min (258)Karl, Dirk 1968 TSG Grünstadt
3. 31:34 min (201)Fursa, Ruslan 1972 TV Rheinau
4. 33:53 min (274)Freidel, Christian 1970 algemarin Team SV Traisa
5. 34:10 min (288)Dangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim
6. 36:03 min (250)Krentz, Siegfried 1971 LG Rüsselsheim
7. 38:32 min (336)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg

 Mannschaft M30-M45,  7600m Langstrecke  
1. 18 PunkteTV Trebur 

Raphael Schmitt (1981)  -  Jan Ascher (1974)  -  Wolfram Gerlach (1980)

 Männliche U10 / M9,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 2:58 min (364)Klink, Jonas 2008 LG Mörfelden-Walldorf
2. 3:06 min (105)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
3. 3:18 min (220)Kastner, Maurice 2008 SKV Nauheim
4. 3:20 min (219)Alandt, Tilman 2008 SKV Nauheim
5. 3:27 min (349)Herrgen, Colin 2008 LG Rüsselsheim
6. 3:35 min (188)El Mrabet, Anas 2008 TV Groß-Gerau

 Männliche U10 / M8,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 3:05 min (168)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 3:32 min (187)Alfano, David 2009 TV Groß-Gerau

 Weibliche U10 / W9,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 3:15 min (369)Näbig, Svea 2008 LG Mörfelden-Walldorf
2. 3:17 min (330)Junker, Luna 2008 TV 1898 Gustavsburg
3. 3:31 min (348)Tiesel, Linda 2008 LG Rüsselsheim
4. 3:55 min (350)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Weibliche U10 / W8,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 3:34 min (189)Gantenberg, Lily 2009 TV Groß-Gerau
2. 3:39 min (190)Gantenberg, Lara 2009 TV Groß-Gerau
3. 3:47 min (216)Becker, Lea 2009 SKV Nauheim
4. 3:53 min (217)Schubert, Mia 2009 SKV Nauheim
5. 3:58 min (302)Hummel, Johanna 2010 ESV Bischofsheim
6. 4:04 min (205)Junker, Helena 2009 LG BEC
7. 4:06 min (303)Nunes Fonseca, Paula 2009 ESV Bischofsheim
8. 4:44 min (305)Herber, Lisa 2009 ESV Bischofsheim

 Mannschaft weibliche U10,  800m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 32 PunkteESV Bischofsheim 

Johanna Hummel (2010)  -  Paula Nunes Fonseca (2009)  -  Lisa Herber (2009)
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 Männliche U12 / M11,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 2:48 min (342)Ogbe, Noah 2006 LG Rüsselsheim
2. 2:49 min (170)Bouazzati, Youssef 2006 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 3:02 min (341)Reimann, Sebastian 2006 LG Rüsselsheim
4. 3:13 min (362)Grass, Christian 2006 LG Mörfelden-Walldorf
5. 3:17 min (253)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
6. 3:36 min (359)Bergelt, Nico 2006 LG Rüsselsheim
7. 3:37 min (375)Reichert, Julian 2006 LG Riedstadt

 Männliche U12 / M10,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 2:45 min (343)Wagner, Joshua 2007 LG Rüsselsheim
2. 3:00 min (223)Bennis, Amir 2007 SKV Nauheim
3. 3:06 min (346)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
4. 3:09 min (222)Kolar, Elias 2007 SKV Nauheim
5. 3:10 min (193)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
6. 3:14 min (171)Bücher, Max 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:15 min (172)Loew, Maurice 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:18 min (290)Ognjen, Ilic 2007 TV Groß-Gerau

 Mannschaft männliche U12,  800m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 8 PunkteLG Rüsselsheim 

Joshua Wagner (2007)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Sebastian Reimann (2006)

2. 24 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Youssef Bouazzati (2006)  -  Max Bücher (2007)  -  Maurice Loew (2007)

 Weibliche U12 / W11,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 3:08 min (166)Ewald, Lilly 2006 TV Trebur
2. 3:11 min (269)Mende, Matilda 2006 LG Mörfelden-Walldorf
3. 3:22 min (327)Salomon, Pauline 2006 LG Mörfelden-Walldorf
4. 3:24 min (150)Barlmeyer, Merle 2006 TV Trebur
5. 3:26 min (198)Conrady, Sarah 2006 TV Groß-Gerau
6. 3:34 min (224)Niklaus, Lina 2006 SKV Nauheim

 Weibliche U12 / W10,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 3:03 min (112)Fromm, Guilia 2007 TV Trebur
2. 3:05 min (256)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
3. 3:06 min (344)Becker, Sofia 2007 LG Rüsselsheim
4. 3:09 min (194)Andrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau
5. 3:10 min (345)Becker, Maya 2007 LG Rüsselsheim
6. 3:14 min (368)Campagna, Anna 2007 LG Mörfelden-Walldorf
7. 3:16 min (196)Kröll, Sophia 2007 TV Groß-Gerau
8. 3:17 min (367)Campagna, Lena 2007 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:18 min (347)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim

10. 3:19 min (195)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
11. 3:21 min (197)Vogler, Maria 2007 TV Groß-Gerau
12. 3:30 min (115)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
13. 4:07 min (254)Heinrich, Emily 2007 LG BEC
14. 4:12 min (255)Zimmermann, Christina 2007 LG BEC

 Mannschaft weibliche U12,  800m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 20 PunkteTV Trebur 

Guilia Fromm (2007)  -  Lilly Ewald (2006)  -  Merle Barlmeyer (2006)

1. 20 PunkteLG Rüsselsheim 
Sofia Becker (2007)  -  Maya Becker (2007)  -  Larissa Rippin (2007)

3. 25 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Matilda Mende (2006)  -  Anna Campagna (2007)  -  Lena Campagna (2007)

...
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40. Crosslauf
am 12.02.2017 in Wolfskehlen

 Mannschaft weibliche U12,  800m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
...

4. 26 PunkteTV Groß-Gerau 
Alina Andrew (2007)  -  Sophia Kröll (2007)  -  Luisa Eichhorn (2007)

5. 41 PunkteLG BEC 
Annemarie Saltzer (2007)  -  Emily Heinrich (2007)  -  Christina Zimmermann (2007)

 Männliche U14 / M13,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 5:40 min (183)Andrew, Maurice 2004 TV Groß-Gerau
2. 6:13 min (252)Klugt, Maximilian 2004 LG BEC
3. 6:16 min (333)Böhm, Tobias 2004 TV 1898 Gustavsburg
4. 6:36 min (338)Schlegel, Christoph 2004 LG Rüsselsheim
5. 7:15 min (332)Ott, Cedric 2004 TV 1898 Gustavsburg

 Männliche U14 / M12,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 5:45 min (339)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
2. 5:51 min (358)Ehry, Mauritz 2005 LG Rüsselsheim
3. 6:15 min (340)Rippin, Timo 2005 LG Rüsselsheim
4. 6:46 min (334)Hein, Nils 2005 TV 1898 Gustavsburg

 Mannschaft männliche U14,  1500m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 10 PunkteLG Rüsselsheim 

Lars Gerbig (2005)  -  Mauritz Ehry (2005)  -  Timo Rippin (2005)

2. 23 PunkteTV 1898 Gustavsburg 
Tobias Böhm (2004)  -  Nils Hein (2005)  -  Cedric Ott (2004)

 Weibliche U14 / W13,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 6:03 min (162)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
2. 6:13 min (160)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
3. 6:24 min (161)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
4. 7:07 min (186)Winter, Fee 2004 TV Groß-Gerau

 Weibliche U14 / W12,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 5:35 min (163)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 5:57 min (164)Keßler, Lene 2005 TV Trebur
3. 6:01 min (184)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
4. 6:02 min (185)Ewald, Letizia 2005 TV Groß-Gerau
5. 6:16 min (165)Yockey, Xenia 2005 TV Trebur

 Mannschaft weibliche U14,  1500m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 8 PunkteTV Trebur 

Anna Schößler (2005)  -  Lene Keßler (2005)  -  Amelie Mittnacht (2004)

2. 16 PunkteTV Groß-Gerau 
Eva Duvenkamp (2005)  -  Letizia Ewald (2005)  -  Fee Winter (2004)

3. 21 PunkteTV Trebur I
Philippa Ogursky (2004)  -  Xenia Yockey (2005)  -  Michelle Weg (2004)

 Männliche U16 / M15,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 4:52 min (157)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
2. 5:12 min (374)Reichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
3. 5:15 min (181)Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
4. 5:46 min (111)Truong, Hiep 2002 LG Riedstadt
5. 5:53 min (225)Reschke, Patrick 2002 SKV Nauheim
6. 6:31 min (106)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

...
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40. Crosslauf
am 12.02.2017 in Wolfskehlen

 Männliche U16 / M15,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
...

7. 6:51 min (156)Weg, Felix 2002 TV Trebur

 Männliche U16 / M14,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 5:04 min (158)Keßler, Mika 2003 TV Trebur

 Mannschaft männliche U16,  1500m  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 11 PunkteTV Trebur 

Robin Schüßler (2002)  -  Mika Keßler (2003)  -  Felix Weg (2002)

 Weibliche U16 / W15,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 6:24 min (355)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
2. 6:39 min (356)Krell, Hannah 2002 LG Rüsselsheim
3. 7:50 min (155)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  1500 m, 2 kl. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 7:09 min (366)Brandner, Laura 2003 LG Mörfelden-Walldorf

 Männer,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 16:04 min (226)Gescheidle, Daniel 1996 SKV Nauheim

 Männliche U18,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 13:42 min (102)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 14:22 min (307)Vietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
3. 16:35 min (180)Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau
4. 16:54 min (173)Schmidt, Pascal 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Frauen,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 21:54 min (118)Kraft, Chantal 1992 SV Crumstadt
2. 21:55 min (117)Reinheimer, Nadja 1993 TV Crumstadt

 Weibliche U18,  3800 m, 1 kl. u. 2 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 18:55 min (182)Höhl, Sandra 2000 TV Groß-Gerau

 Männer M50,  6100 m, 4 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 25:41 min (277)Bernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim

 Männer M55,  6100 m, 4 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 26:54 min (107)Partes, Peter 1962 LG BEC
2. 27:31 min (127)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt

 Männer M60,  6100 m, 4 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 30:58 min (108)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
2. 31:35 min (300)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim

 Männer M65,  6100 m, 4 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 29:58 min (151)Neubert, Heinz 1950 TV Trebur
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 Männer M70,  6100 m, 4 gr. Runden  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 33:43 min (284)Schaffner, Ernst Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 1:55,0 min (178)Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau
2. 2:02,0 min (179)Schäfer, Hannes 2000 TV Groß-Gerau
3. 2:16,0 min (228)Traiser, Max 1998 SKV Nauheim
4. 2:23,0 min (227)Gescheidle, David 1990 SKV Nauheim
5. 2:37,0 min (229)Schuster, Meik 1999 SKV Nauheim

 Frauen,  800 m, 1 kl. Runde  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 2:28,0 min (177)Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau
2. 2:31,0 min (174)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
3. 2:32,0 min (176)Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau
4. 2:44,0 min (175)Ewald, Alina 2001 TV Groß-Gerau

 Männer,  7600m Langstrecke  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 23:47 min (286)Wosene, Demeke 1990 LG Rüsselsheim
2. 29:38 min (251)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC

 Männer M35,  7600m Langstrecke  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 26:44 min (154)Schmitt, Raphael 1981 TV Trebur
2. 30:32 min (153)Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur

 Männer M40,  7600m Langstrecke  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 29:09 min (124)Ascher, Jan 1974 TV Trebur

 Männer M45,  7600m Langstrecke  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 34:10 min (288)Dangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim
2. 36:03 min (250)Krentz, Siegfried 1971 LG Rüsselsheim

 Mannschaft M30-M45,  7600m Langstrecke  Crosslaufmeisterschaften Kreis Groß-Gerau
1. 6 PunkteTV Trebur 

Raphael Schmitt (1981)  -  Jan Ascher (1974)  -  Wolfram Gerlach (1980)
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